
hx^ lfaulnt

Smlouva o nájmu nebytových prostor č . 20230008
uzayřenav souladu s ustanoyení m § 220l a násl. zákona č . 89/2012 Sb., obč ansbý zákoní k, v platné m znění

lzaví ený mezi

Název: Základní  š kola a Mateřská š kola Těrlicko, pří spěvková organizace
Skolní  41912, Horní  Těrlicko, 735 42 Těrlicko

IČ : 7254546I
Zastoupena: Mgr. Jiří  Jekl- ředitel
Zapsaná: Krajský soud v Ostravě, vlož kaPr I I02
Bankovní  spojení :  246 799 625/0300
(dále jen pronají matel)

a

Název: Zí kladni umělecká š kola Bohuslava Martinů , pří spěvková organizace
Sí dlo (bydliš tě):  Na SchodechI ,736 01 Haví řov - Město
IC: 623316 63

Zastoupena: MgA. Terezie Krainová - ředitelka
Zapsaná:
Bankovní  spojení :
Telefonní  spojení :  + 420 5968I3 I28,+ 420775 672597
E-mail:  krainova.t@zusbm.cz
(dále jen nájemce)

č tánet 1.

Předmět nájmu

1. Výluč ným vlastní kem pronají mané ho majetku je zřizovatel a pří spěvková organizace' má právo pronajmout svěřený majetek dle a v rozsahu Ziizovaci listiny ze dne 2l. 6.

2023.
2. Předmětem pronájmu jsou mí stnosti dle rozpisu vYuky. Pronají matel přenechává za

ú platu nájemci pronají maný majetek, aby j i nájemce v době uvedené  ní ž e už ival.

č Hnek 2.

Úč el smtouvy

1. Nájemce je oprávněn už ivat předmět nájmu wýluč ně kposkytování  základní ho
umělecké ho vzdělávání , ato dle podmí nek uvedených v té to nájernní  smlouvě.

2. Nájemce prohlaš uje, ž e se plně seznámil se stavern majetku a prohlaš uje, ž e majetek
je vhodný pro sjednaný ú č el nájmu.

č lánet<  3.



Nájemné

1. Cena nájemné ho je 30 Kč lhodinu.
2. Výš e nájemné ho je stanovena smluvně. Výš e nájemné ho je:
a) Na období  od 1 1 . 9. 2023 do 22. 12. 2023 je 23,027 ,40 Kč ,

t j.767,58 hodin x 30 :  23.02] ,40Kě,
b) Na období  od l. 1. 2024 do 28. 6.2024 je 38.032,50 Kč ,

t j. 1.267,75 hodin x 30 :  38.032,50 Kč
3. ZpŮsob platby je stanoven v hotovosti po pokladny nebo na ú č et pronají matele pod

VS 20230008 v těchto stanovených výš í ch a platební ch termí nech:
a) Za záii až  prosinec 2023 ve wš i 23.027,40 Kč  nejpozději do 22. 12. 2023.
b) Za leden až  ěemen2024 ve v"ýš i 38.032,50 nejpozději do 28. 6.2024.
4. Pronají matel je oprávněn vyú č tovat nájemci ú klid nadměrně zneč istěných nqatých

prostor nájemcem nad rámec té to smlouvy.
5. Při nedodrž ení  termí nů  ú hrad nájanné ho je pronají matel oprávněn pož adovat ú rok

zprodlení  dle § 1802 zákona č . 89l20l2 Sb. Obč anské ho zákoní l< u a dále poplatky
zprodlení  za kaž dý den prodlení  0,05 procenta dluž né  č ástky zakaž dý i započ atý
měsí c.

č Hnet<  4.

Práva a povinnosti stran

1. Pronají matel je povinen přenechat pronajatý nebytový prostor nájemci ve stavu
způ sobilé m smluvené m u už í v áni.

2. Pronají matel je oprávněn pož adovat pří stup k nebytovým prostorum za ú ěelem
kontroly, zda nájemce už iv á nebytový prostor řádným způ sobem.

3, Nájemce je oprávněn už ivat nebytový prostor způ sobem stanoven} rn ve smlouvě.
4. Nájemce urč í  odpovědné ho zástupce, kterlý bude odpoví dat zato, ž e osoby od nájemce

se pohybují  pouze vpronajatých prostorách, pří stupových cestách a urč ené m
sociální m zaŤ izeni. Je povinen zabránit cizí m osobám zdrž ovat se v objektu š koly.
Po ukonč ení  č innosti kontroluje pořádek ve vš ech už í vaných prostorách, vypnutí
elektřiny, vody a uzamč ení  mí stnosti a vchodových dveří  do š koly.

.5. Nájemce odpoví dá za plněni bezpeč nostní ch a hygienických předpisů  pro ochranu
zdravi a předpisů  o pož árli ochraně, Nájemce zodpoví dá zaurazy, které  mu vzniknou
v pronajatých prostorách a na pronaj até m zaŤ izeni.

6. Nájemce je povinen se chovat tak, aby nedocházelo ke š kodrám na majetku. Nájemce
odpoví dá za veš keré  š kody způ sobené  na š kolní m majetku, knimž  doš lo vpruběhu
už iváni s ýjimkou š kod, ke kter; inn nedal podnět. Způ sobené  š kodyje povinen uhradit
v celé  rozsahu finanč ní  náhradou. Š toay vniklé  na majetku jakož  i š kody na zdraví
je povinen nájemce hradit z vlastní ch prostředku a vlastní mi naklady.

7. Nájemce není  oprávněn dát pronajatý prostor do pronájmu. Nájemce nesmí  nájem
přenechat třetí m osobám a nesmí  poŤ lzovat duplikáty svěřených klí č ů .

8. Pronají matel _ie oprávněn odstoupit od smlouvy s okamž itou platností , jestliž e
ze strany nájemce dojde k poruš ení  smluvní ch ustanovení  té to smlouvy, zejmé na
způ sobí -li nájernce š kody na majetku



Clánek 5.

Skonč ení  nájmu

1. Tato smlouvaseuzaví rá na dobu urěitou, t j. od 1I .9.2023 do 28. 06.2024.
2. Už í vá-li nájemce pronajatý majetek i po skonč ení  nájmu a pronají matel proti tomu

nepodá návrh na vydáni pronajaté ho majetku, obnovuje se nájernní  smlouva zatýchž
podmí nek, za jakýchbyla sjednána pů vodně.

3. Nájemní  vztah m:ů ž e b; it ukonč en výpovědí  dle §223l zákona č . 89l20I2 Sb.
Obč anské ho zákoní ku. Výpovědní  lhů ta je 3 měsí ce. V;ipovědní  lhů ta zač iná běž et
první m dnern následují cí ho měsí ce po pí semné m doruč ení  v,_ipovědi druhé  straně.
Nájemní  vztah mů ž e zaniknout také  pí semnou dohodou obou stran.

4. Poruš uje-li strana zv| áš ť  závaž ným způ sobem své  povinnosti, a tí m pů sobí  znač nou
Újmu druhé  straně, má dotč ená strana právo vypovědět nájern bez výpovědní  doby.

Č Hnek 6.

prohláš ení  svobodné  vů le

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva byla lzavŤ ena na základě jejich pravé , váů né
a svobodné  vŮle, nikoliv v tí sni, a nebo za nátpadně nevýhodných podmí nek, Na dů kaz toho
připojují  své  podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností  originálů , zní chž kaž dá strana
obdrž ijedno vyhotovení . Třetí  stejnopisje urč en zí izovatelipří spěvkové  orgarizaci.

V Těrlicku dne 11 .9.2023

,/
pronají matel

Iá] iladiií  š it,; ii a li, ; ,; ; lli,, i,,lia'iěrici; ; ,
pří spěvilová orgallzace

š kolní  4 19/2
735 42 Těrlicko

0) lč :725454a1

V Těrlicku dne l l . D. 2023
lt l

nájemce
Zá| ;< iat, ; ,í  : ;  ;  ij  i ; t}  fl ká š  koia

Ěnh r.rr; lava í t{ arti l:  ť i,

Haví řov - Ňlů s:a, Na §; i,r",lech 1,

,PI  
>  p'l i'a, : l;  i:  u, ]  i, i i-' L J : :



onts
3"rEooú oo@€-qol
No
F6

ooNooooo€ooooó@oo@
óó@
99 lr_ lo_

€

nNN4NNoo_ nNnooo| oNN@@N@@NN] :N@NoNo--@dEE "iE E d"rH.' 3 "i3 d3 " E@@ @@ x o O o €@@ @@ x o O o @@@ @@ x € o o9d@€oo_Ý_ o_r+ _ 5 or ó_ ó̂  eÝN ÝN +  Ý Ý Ý o

*o

i §=
§9s
!§§
5= No6

ul
a

o
o.
ooo
@

Ě
p§

'§.$ r
olŇ

§fr

a

*o

= §,ř§ 
n

c= š

tš
ul)
| l,

N
No
oN

*o

§sEŇ
!
o
E

N
Ňo
N

*
e
§p
\ c'EN
!
ot

.e
!
€s.> .lL

= ,!'< \
=o
uJ-U,

Ý
No
* |

N
O
Na
f
N

s
No
N
oi

p

Ňo
N
@
a'(\
o€
No
N

3
Eo
!o
.6
Io
6
N

,-

> > R.=  -E ,í §
:cá

N § i> i: í
.= -.iĚ E F e

€§§tš Ěš Ě* *
€eET€* q+ E!
* iřx§€* §6€ii: .Rpš i?R+ ??

ĚŇo'ts!§= si:< *.ER:} ,-Ň8-',88
E d i\  i_ o? §i o,| ,,. ďj q c!
6dóŇýj,.§|  §l dqu?
rNNFNFNbN-@


